ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Bích, ngày       tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình thiệt hại do mưa lớn gây ra từ ngày 13/11/2023 – 16/11/2023 trên địa

bàn xã Ba Bích (tính đến 08h30 phút ngày 16/11/2023)

Trong thời gian từ ngày 13/11/2023 đến ngày 16/11/2023 trên địa bàn xã Ba

Bích có mưa to đến rất to, có nguy cơ xảy ra lũ, lũ quét, sạt lở đất tại khu vực vùng núi,

ngập úng tại khu vực trũng, thấp; Ủy ban nhân dân xã Ba Bích báo cáo tình hình thiệt

hại do do mưa lớn gây ra từ ngày 13/11/2023 – 16/11/2023 trên địa bàn xã Ba Bích

cụ thể như sau:

1. Thiệt hại về người: 00 người.

2. Thiệt hại về nhà ở: 00 nhà.

3. Diện tích bị sa bồi, thủy phá: Chưa thống kê được vì hiện nay nước sông

đang lớn.

4. Diện tích rừng trồng bị thiệt hại (keo): 00 ha.

5. Vật nuôi: Nước lũ cuốn trôi 01 con trâu (Hộ ông Phạm Văn Đên, thôn Đồng

Tiên, Trâu 03 năm tuổi).

6. Công trình giao thông: 00 công trình.

Trong thời gian thiên tai xảy ra Ủy ban nhân dân xã Ba Bích thường xuyên chỉ

đạo các thôn nắm bắt tình báo cáo UBND xã và tiếp tục thống kê thiệt hại để hỗ trợ

cho các gia đình bị thiệt hại về nhà ở, ổn định sản xuất nông nghiệp. Trên đây là báo

cáo của UBND xã Ba Bích./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (báo cáo);

- Phòng KT-HT huyện

- Phòng NN & PTNT huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

		2023-11-16T08:50:25+0700

		2023-11-16T09:16:49+0700

		2023-11-16T09:16:49+0700

		2023-11-16T09:16:49+0700